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

EDR Utskrift fra "Eiendomsdata.no" med Statens 
Kartverk som kilde, -opplysninger om: 
Adresse, hjemmelshaver, gårdsnummer, 
bruksnummer, eiet/festet tomt, tomteareal, 
byggeår.

Andre dok./kilder: Forretningsfører Leilighetsopplysninger

Eiendomsdata
Leilighet nr.: Leilighet nr. 2032 Etasje :2.

Eier adkomstdok.: Solveig Sofie Thorsens bo v/Advokatfirmaet Brem

Selskap/borettslag: Setra Borettslag, org. nr. 950 474 084

Leilighetstype: Andelsleilighet

Andelsnummer: 190 Pålydende: Kr 100

Felleskostn. pr. mnd.: Kr 2 307

Tomt: Eiet tomt.  Areal 10 858 m²  Totalt for bnr. 323,324,331,333.

Årsregnskap

Forretningsfører: OBOS. 22 86 55 00.
Regnskapsår: 2006
Årsregnskap: Samlet andelskapital: 25 800

Samlet obligasjons-/innskuddskapital: 7 574 700
Omløpsmidler: 1 078 904
Kortsiktig gjeld: 658 949
Sum disponible midler: 419 955
Langsiktig gjeld (eks. innskuddskapital): 9 933 316
Andel av langsiktig fellesgjeld: 37 000

Andre opplysninger: Andel gjeld pr. 11.02.08, øvrige tall fra regnskap
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Eiendom: Gårdsnr. 31  Bruksnr. 333  Leil.nr.: 2032   KOMMUNE OSLO

Adresse: Hovseterveien 68 B, 0768 OSLO

Forsikringsforhold
Forsikringsselskap: If skadeforsikring.  Avtalenummer: 5404140

Ligningstakst
Ligningstakst: Kr 306 894 År 2007

Bygninger på eiendommen

Andelsleilighet i boligblokk
Byggeår: 1975. iflg. EDR

Arealer og anvendelse
TEKNISK AREALBEREGNING FOR BOENHETER

Arealmålingene i denne rapporten har NS 3940:2007 som utgangspunkt. Presiseringer for enkelte arealbegreper og definisjoner i forbindelse med 
arealmåling ved omsetning og/eller verdisetting av boenheter er beskrevet i Takseringsbransjens retningslinjer for arealmåling – 2008 (Utgitt av 
informasjonsselskapet Verdi AS). Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted.

Bruttoareal (BTA) er ved taksering definert som arealet som begrenses av omsluttende yttervegg i gulvhøyde og /eller til midt i skilleveggen til 
annen bruksenhet og/eller fellesareal.

Bruksareal (BRA) er bruttoarealet (BTA) minus arealet som opptas av yttervegger.

Måleverdige AREALER

Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens areal. Hvis trapp inngår i 
åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes bruk kan være i strid med 
byggeforskriftene selv om de er måleverdige.

MARKEDSFØRING

Ved markedsføring av boliger har Standard Norge, Forbrukerombudet, Forbrukerrådet, Eiendomsmeglerforetakenes Forening og Norges 
Eiendomsmeglerforbund funnet det riktig å benytte egne arealbetegnelser: P-ROM og S-ROM

Primærrom- og sekundærrom (P-ROM og S-ROM)

Denne rapporten viser hvilke rom som inngår i hver av de to kategoriene. Fordelingen er basert på retningslinjene og takstmannens eget skjønn. 
En bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken kategori rommet tilhører.

For beregning av bygningsarealer i forbindelse med tomters utnyttelse gjelder egne måleregler.

Andelsleilighet i boligblokk - arealer
Etasje Bruttoareal

BTA m²
Bruksareal BRA m² Anvendelse

Totalt Primær Sekundær
P-rom S-rom

Fellesareal 1 bod og 1 garasjeplass i kjeller.
Fellesareal, regnes ikke med i boligens areal.

2. etasje 73 67 67 Entré, stue, kjøkken, soverom, bad/wc. Utgang til 
balkong fra stue.
Arealene er oppmålt innvendig (BRA), tillagt 
skjønnsmessig vurdert veggtykkelse for 
beregning av BTA.

Sum bygning 73 67 67

Andelsleilighet i boligblokk - romfordeling
Etasje Primærareal (P-rom) Sekundærareal (S-rom)
2. etasje Entré, stue, kjøkken, soverom, bad/wc
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Eiendom: Gårdsnr. 31  Bruksnr. 333  Leil.nr.: 2032   KOMMUNE OSLO

Adresse: Hovseterveien 68 B, 0768 OSLO

KONSTRUKSJONER OG INNVENDIGE FORHOLD
Andelsleilighet i boligblokk 
Lokalisering Bygningsdel/beskrivelse
Andelsleilighet i 
boligblokk 

210 Grunn og fundamenter, generelt
Fundamentert i betong på antatt fast grunn.
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